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W ramach Centrum Leczenia Uzależ-
nień i Pomocy Psychologicznej, CLUiPP, 
działa Poradnia Leczenia Uzależnień oraz 
Poradnia Terapii Uzależnienia od Alkoholu 
i Współuzależnienia. Co to oznacza? Ozna-
cza to, że CLUiPP oferuje specjalistyczną 
pomoc psychologiczną, psychiatryczną, 
psychoterapię oraz psychoterapię uzależ-
nień dla osób uzależnionych i członków 
ich rodzin. Pomocy udziela wykwalifiko-
wana kadra terapeutyczna złożona z psy-
choterapeutów, specjalistów psychotera-
pii uzależnień, psychologów, pedagogów  
i psychiatrę. Centrum Leczenia Uzależnień 
i Pomocy Psychologicznej świadczy usługi 
finansowane przez NFZ w zakresie ambu-
latoryjnego leczenia uzależnień oraz terapii 
współuzależnienia, co oznacza, że wszelka 
pomoc jest udzielana bezpłatnie.

Dla kogo.
Szeroki, wielokierunkowy i wie-

lopłaszczyznowy system pomocy ad-
resujemy do osób uzależnionych oraz 
ich bliskich, którzy oczekują wsparcia 
merytorycznego, informacyjnego, edu-
kacyjnego, terapeutycznego.

Cel działań.
Celem naszej pracy jest szeroko pojęta 

pomoc w przywróceniu i poprawie zdrowia 
psychicznego, emocjonalnego, społeczne-
go poprzez zmianę stylu życia przez naukę 
jak żyć konstruktywnie, zmiana sposobu 
widzenia siebie i świata, rozwiązywanie 
różnorodnych problemów osobistych, 
zwiększenie umiejętności do wprowadza-
nia zmian do osobistej sytuacji życiowej. 
Nasze działania ukierunkowujemy na 
zmianę formy zachowania z niekorzystnej, 
destrukcyjnej na przystosowawczą, wypra-
cowanie prawidłowych strategii zaradczych 
oraz udzielenie adekwatnej pomocy w za-
leżności od potrzeb, możliwości, oczekiwań 
i potrzeb klienta. Cele szczegółowe, które 
przyświecają naszej pracy to m.in. przeka-
zanie rzetelnej wiedzy na temat zgłaszanych 
trudności, pomoc w zrozumieniu choroby, 
wzmocnienie kompetencji w zakresie two-

rzenia relacji interpersonalnych, dystansu 
i akceptacji własnych słabości i niedosko-
nałości, wspomaganie rozwoju cech sprzy-
jających poradzeniu sobie z trudnościami, 
problemami, pomoc w tworzeniu odpowie-
dzialnych rozwiązań problemów, nabywa-
nia umiejętności radzenia sobie z emocjami. 
To, co kluczowe – wspieramy w sytuacji 
psychologicznego kryzysu, pomagamy  
w kształtowaniu poczucia własnej wartości, 
decyzyjności, odpowiedzialności i spraw-
czości. Pomagamy w szeroko rozumianym 
odzyskaniu równowagi wewnętrznej.

Oferta terapeutyczna.
W okresie pandemii w celu troski i za-

bezpieczenia naszych pacjentów oferujemy 
konsultacje diagnostyczne z terapeutą oraz 
lekarzem psychiatrą, a także terapię indy-
widualną. Proces poznawania i zmiany sie-
bie wymaga czasu, dlatego też oferowana 
pomoc jest kompleksowa i długofalowa. 
W naszej pracy zachowana jest dyskrecja, 
życzliwość, szacunek i kompetencja, po-
szukiwanie twórczych i indywidualnych 
rozwiązań, a także stanowczość i rzetel-
ność w realizacji postawionych wspólnie 
z pacjentem celów. Uzależnienie i współ-
uzależnienie oddziałuje na wszystkie sfery 
funkcjonowania osoby. To bardzo złożone 
zjawisko. W związku z tym w terapii korzy-
stamy z wielu metod i technik wywodzą-
cych się z różnych koncepcji. W placówce 
wykorzystywane są rożne podejścia teore-
tyczne dobierając metody do napotykanych 
problemów, co sprawia, że terapia u każde-
go pacjenta jest dostosowana do  indywi-
dualnych potrzeb, oczekiwań i możliwości. 
Dzięki temu proces terapeutyczny jest bar-
dziej skuteczny. Terapia jest cyklem indy-
widualnych, systematycznych, regularnych 
spotkań z terapeutą, mających na celu po-
prawę funkcjonowania pacjenta. Terapeuta 
towarzyszy pacjentowi w procesie pozna-
wania siebie, w dokładnej analizie tego, 
co w danym momencie jest źródłem jego 
niepokoju, problemów, cierpienia oraz tego 
jaki wpływ na jego bieżącą sytuację mają 

doświadczenia z przeszłości. Dotyczy głęb-
szej analizy własnego zachowania w zależ-
ności od specyfiki problemu i ćwiczenia 
alternatywnych rozwiązań do osobistych 
zidentyfikowanych problemów i ich wdro-
żenie w życie oraz ocena ich efektywności. 
W dialogu pomiędzy pacjentem i terapeutą 
podejmuje się wysiłki zmierzające do pożą-
danych zmian dla zdrowego funkcjonowa-
nia człowieka.

Zasady przyjęcia.
Z pomocy może skorzystać każdy kto 

potrzebuje, niezależnie od statusu społecz-
nego, wykształcenia, przekonań politycz-
nych i religijnych, światopoglądu, wyzna-
nia religijnego, poglądów politycznych, 
historii leczenia – mogą być to osoby przyj-
mowane na pierwsze jak i kolejne leczenie, 
po nieudanych próbach w innych instytu-
cjach leczenia uzależnień. W trosce o zdro-
wie i życie Pacjentów, w okresie pandemii 
rejestracji dokonujemy za pośrednictwem 
telefonu 508 713 094. Poradnie przyjmują 
swoich klientów od poniedziałku do piątku, 
a wizyty odbywają się jedynie za pośrednic-
twem środków teleinformatycznych – tele-
fon, Skype, Messenger.

Nasze przesłanie.
Za wartość nadrzędną uznajemy war-

tość człowieka samego w sobie, taki jaki 
jest, nie oceniamy, nie odrzucamy, po 
prostu akceptujemy. Zwycięzcą może być 
każdy człowiek, który próbuje coś zmie-
nić w sobie, swoim życiu i podejściu do 
otaczającego świata, pomimo wszelkich 
trudności. W bezpiecznej, pełnej wspar-
cia i życzliwości atmosferze, możesz bez 
lęku analizować własne doświadczenia 
i samodzielnie dochodzić do rozwiązań 
swoich problemów. Nie musisz się ukry-
wać, oszukiwać innych, a przede wszyst-
kim sam siebie. Będziemy z Tobą w każ-
dej historii, problemie, trudności do której 
nas zaprosisz, bo najważniejszy jesteś TY.
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1. Wejdź na stronę internetową www.kozienicepowiat.pl w zakładkę „Internetowa Rezerwacja Kolejki”.
2. Podaj swoje dane.
3. Wybierz usługę (kategorię):

– Rejestracja pojazdu, wyrejestrowanie – demontaż i inne...
– Odbiór dowodu, wymiana, sprzedaż pojazdu, nabycie i inne...
– Wydawanie uprawnień do kierowania pojazdami

Wybierając usługę sprawdź w jakiej kategorii mieści się Twoja sprawa (tabela poniżej)
4. Dzień rezerwacji.
Rezerwacji możesz dokonać maksymalnie na 7 dni do przodu. Pozostałe terminy są nieaktywne!!!
Kolor niebieski – dzień którym jesteś zainteresowany.
Kolor zielony – wolne godziny w wybranej usłudze (kategorii)
Kolor czerwony – brak wolnych godzin w wybranej usłudze (kategorii) lub wybranie terminu dalszego niż aktywne 7 dni.
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